TELEVIZNY PROGRAM

33. TYZDEN

Nedela 11. 08. 2019

0:10
0:35

1:10
2:00

2:10
2:25

3:00
3:20

4:00

4:25
5:00
7:00
7:35

Spravodajsky suhrn
vKontexte (Milos Lichner

SJ: Horoskopy, astrolégia a
krestanska viera)

Taizé

Slovo v obraze (Bozia
milost)

Eucharistické zazraky

Vecera u Slovaka (19.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Modlime sa s
Pannou Mériou)

Iba skola (Cirkevna stredna
odborna skola sv. Jozafata)

RuZenec
Biblia
RuZenec

Spravodajsky suhrn

8:00 ® Klbko - Svata omsa (8)

#* - Premiéra

® - Pre deti

8:20

8:35

8:55 (2)

9:25
10:00
11:15
11:35
12:00
12:25
12:55

14:20
15:00
15:30
16:00

7 - Posunkovy jazyk

Iba Skola (Cirkevna stredné
odborna sSkola sv. Jozafata)

Gréckokatolicky magazin

Dedicstvo otcov -
Katarinka Il.

Nova kvalita Zivota
Svata omSa z Nimnice
Peter medzi nami
Spravodajsky suhrn
Anjel Pana

RuZenec

V Samarii pri studni
(Choroba ako uzdravenie)
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

(7 - Skryté titulky

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora

16:10
16:40 (2
18:15
18:35 ®
19:00

19:25

20:05

20:30

21:00

21:45 (2

22:15

22:35

23:05

23:45

o) - Audiokomentar

AuUX

TELEVIZIA

Kulmenie

David / Biblia (1)
Eucharistické zazraky
Klbko - Svata omsa (8)
Katechéza

RuZenec
Spravodajsky suhrn
Duchovna poradna

(Marian Gavenda: Treba sa
spovedat knazovi?)

Americko-slovenské

.....

Viera v Rusku:
Kornejevova, pribeh
nadeje a lasky

Nova kvalita Zivota

vKontexte (Milos Lichner
SJ: Horoskopy, astrolégia a
krestanska viera)

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Eucharistické zazraky

& - Nedostupné online




Pondelok 12. 08. 2019

0:10
0:30

1:25

2:25

3:00

3:20

3:50

4:00

4:25

5:05

5:05

7:00

7:40

7:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn
Doma je doma (Legenda o
zakliatom meste)

Fundamenty (Modlitba v
Novom zakone)

Bol som bezdomovcom /
Pribehy pisané zivotom

Hodina milosrdenstva

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Modlitba Panny
Marie )

Slovo v obraze (Bozia
milost’)

Peter medzi nami
RuZenec

Biblia

Biblia: Zivot JeZi$a (1)
Svata omS3a

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Tyzden s ... (Farnost KoSice
- Tahanovce gr. kat.)

Ruzenec

® - Pre deti

8:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

8:55

9:25
10:00
10:20
10:40
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30
14:25

15:00

7 - Posunkovy jazyk

(26)

Dedicstvo otcov -
Katarinka Il.

Godzone magazin
Spravodajsky suhrn
Z pramena
Katechéza

Doma je doma (Zidovské
sviatky a slavnosti vo
Svatom pisme)

Anjel Pana
Ruzenec
Kulmenie

Iba Skola (Cirkevna stredné
odborna skola sv. Jozafata)

Univerzita tretieho veku

Bol som bezdomovcom /
Pribehy pisané Zivotom

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:05

16:40
16:55
17:30

18:35 ®

19:05
19:25
20:05

20:25
20:30

22:30

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

V Skole Ducha (Milos
Lichner S): Za Kristom
spolu s BoZzou matkou
Mariou)

Eucharistické zazraky
Vaticano

Doma je doma (1. svaté
prijimanie - délezity
moment v Zivote dietata)
Ichtis - antivirus pre deti
(26)

Z pramena

RuZenec

Reholha abeceda / Strazca
casu

PragerU (Odpustenie)

V Samarii pri studni
(Pokles knazskych
povolani)

Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

RuZenec z Fatimy

& - Nedostupné online
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Utorok 13. 08. 2019

0:10

0:25

1:25

2:10

2:25

3:00

3:20

3:50

4:00

4:25

5:00
7:00

7:45

Reholha abeceda / Strazca
Casu

Doma je doma (Zidovské
sviatky a slavnosti vo
Svatom pisme)

Taizé

Eucharistické zazraky
Godzone magazin
Hodina milosrdenstva

Dedicstvo otcov -
Katarinka II.

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Jeden na jedného (Zijeme v
bezpecnom svete?)
Ruzenec

Biblia: Zivot JeZi%a (2)

Svata omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

8:20 ® Ichtis - antivirus pre deti

#* - Premiéra

(27)

® - Pre deti

8:55

10:00

10:10
10:30

11:00

12:00
12:25
12:55

13:25

14:10
14:40
15:00
15:30
16:05 (2

7 - Posunkovy jazyk

Fundamenty (Modlitba
Panny Marie)

Reholna abeceda / Strazca
Casu

Z pramena

Bol som bezdomovcom /
Pribehy pisané Zivotom

Doma je doma (1. svaté
prijimanie - délezity
moment v Zivote dietata )
Anjel Pana

RuZenec

Duchovna poradna
(Marian Gavenda: Treba sa
spovedat knazovi?)

Quo vadis s Maxom
Kaspard

Godzone magazin
Eucharistické zazraky
Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd

Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

) - Skryté titulky

16:35

17:00
17:30

18:30
20:05
20:25

20:55
21:15
21:45
22:20

23:00

23:45

o) - Audiokomentar

Svaética s ruzami medzi
nami

Peter medzi nami

Doma je doma (Sfilmovany
Vojtassak)

Ruzenec z Fatimy
Spravodajsky suhrn
vKontexte (Juraj Vittek:
Krestansky

fundamentalizmus a
radikalizmus)

Gréckokatolicky magazin
Spojeni oceanom
Vaticano

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Za Kristom spolu s
BoZou matkou Mariou)

Americko-slovenské

.....

Z pramena

& - Nedostupné online
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Streda 14. 08. 2019

0:10
0:25

1:20
2:25

3:00
3:15
4:00

4:25
5:00
7:00

7:45
8:20 ®

8:55
9:30

#* - Premiéra

Libanon

Doma je doma (1. svaté
prijimanie - dblezity
moment v zivote dietata)
Polténklub (Felice)

Duchovna poradna(Marian
Gavenda: Treba sa
spovedat knazovi?)

Hodina milosrdenstva
Akatist

Svatica s ruzami medzi
nami

RuZenec

Biblia: Zivot JeZida (3)
Svata omsa

Priamy prenos z diecéznej

Svatyne Bozieho milosrdenstva
v Kosiciach.

Ruzenec

Ichtis - antivirus pre deti
(28)

Vaticano

Chcel(a) by som letiet...

® - Pre deti

10:30
10:45
11:00

12:00
12:25
12:55

13:20

14:05 (2

14:35

15:00
15:30
16:05
16:25
17:00 ®

7 - Posunkovy jazyk

Kulmenie

Libanon

Doma je doma (Sfilmovany
Vojtassak)

Anjel Pana

RuZenec

Svatica s ruzami medzi
nami

Americko-slovenské
inSpiracie (Svet filmu)
Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

Iba Skola (Cirkevna stredné
odborna skola sv. Jozafata)

Hodina milosrdenstva
RuZenec z Lurd
Gréckokatolicky magazin
Z nas jeden, jeden z nas
Klbko - Svatd omsa (8)

) - Skryté titulky

17:30

18:35 ®

19:00
19:25
20:05

20:20
20:30

21:30

21:45
22:05

22:50

23:20

23:45

o) - Audiokomentar

Doma je doma (Ako sa
modlit' a byt vypocuty)
Ichtis - antivirus pre deti
(28)

Z pramena

Ruzenec

Reholna abeceda / Sestra
Margita Grobarcikova

PragerU (Odpustenie)

Fundamenty (Formy
modlitby)

Jeden na jedného
(Ludskost a ego)
Peter medzi nami

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Dedicstvo otcov -
Katarinka .

Duchovna poradna(Marian
Gavenda: Treba sa
spovedat knazovi?)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Stvrtok 15. 08. 2019

0:10

0:25

1:20

2:40

3:00

3:15

4:00

4:25

5:00
7:00

8:00
8:30 ®

8:55

#* - Premiéra

Reholna abeceda / Sestra
Margita Grobarcikova
Doma je doma (Sfilmovany
Vojtassak)

V Samarii pri studni
(Pokles knazskych
povolani)

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Hodina milosrdenstva

Quo vadis s Maxom
Kaspard
Gréckokatolicky magazin
RuZenec

Biblia: Zivot JeZi%a (4)
Svata omSa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Ichtis - antivirus pre deti
(29)

Peter medzi nami

® - Pre deti

9:15

10:00

10:10
10:30

10:50
11:00

12:00
12:25
12:55

13:30

14:20

14:50

15:00

7 - Posunkovy jazyk

vKontexte (Juraj Vittek:
Krestansky
fundamentalizmus a
radikalizmus)

Reholnd abeceda / Sestra
Margita Grobarcikova

Z pramena

Svatica s ruzami medzi
nami

PragerU (Odpustenie)
Doma je doma (Ako sa
modlit' a byt vypocuty)
Anjel Pana

Ruzenec

Dedicstvo otcov -
Katarinka Il.

Chvaly (Dominika
Gurbalova)

Jeden na jedného
(Ludskost a ego)

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Hodina milosrdenstva

) - Skryté titulky

15:30
16:00

16:30

16:45
17:00
17:30
19:00
19:25
20:05
21:35
22:30
23:15

23:45

o) - Audiokomentar

RuZenec z Lurd

Vecera u Slovaka (20.
nedela v Cezronom
obdobi)

Iba $kola (CZS s MS
Dobrého pastiera Zilina -
Solinky)

Spolu

Nova kvalita Zivota
Svata omS3a z KoSic

Z pramena

RuZenec

PIna milosti

Polténklub (Hrozen)

Z nas jeden, jeden z nas

Quo vadis s Maxom
Kasparu

Z pramena

& - Nedostupné online

Dakujeme za Vasu podporu. | www.tvlux.sk/podpora



Piatok 16. 08. 2019

0:10

0:25

1:20
2:05
2:25 (2

3:00
3:20
4:00
4:25
5:00
7:00

8:00
8:20 ®

8:55

#* - Premiéra

Klenotnica / Posolkyna
BozZej lasky

Doma je doma (Ako sa
modlit'a byt vypocuty)
Univerzita tretieho veku
Aby laska bola milovana

Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

Hodina milosrdenstva
Vaticano

Katechéza

RuZenec

Biblia: Zivot JeZia (5)
Svatd omsa

Priamy prenos z kaplnky TV
LUX.

Ruzenec

Ichtis - antivirus pre deti
(30)

Vecera u Slovaka (20.
nedela v Cezro¢nom
obdobi)

® - Pre deti

9:25
10:00

10:10
10:30
11:00

12:00
12:25
12:55
13:10

13:30

15:00
15:30
16:00
16:35

7 - Posunkovy jazyk

Spojeni oceanom
Klenotnica / Posolkyna
BoZej lasky

Z pramena

RuZenec

Doma je doma (Kreativni
ucitelia)

Anjel Pana

RuZenec

Nova kvalita Zivota

Jeden na jedného
(Ludskost a ego)

V Samarii pri studni
(Pokles knazskych
povolani)

Hodina milosrdenstva
Ruzenec z Lurd
Vaticano

Eucharistické zazraky

) - Skryté titulky

16:55
17:30

18:35 ©

19:05
19:25
20:05
20:20
20:30
21:30

22:15

22:40

23:10

23:45

o) - Audiokomentar

Godzone magazin

Doma je doma (Prorocka
ekonomika)

Ichtis - antivirus pre deti
(30)

Z pramena

RuZenec

Nova kvalita Zivota
PragerU (Odpustenie)

Svata sestra Faustina -
Apostolka BoZieho
Milosrdenstva

Quo vadis s Maxom
Kaspard
Svética s ruzami medzi

nami

vKontexte (Juraj Vittek:
Krestansky
fundamentalizmus a
radikalizmus)

Duchovna poradna(Marian
Gavenda: Treba sa
spovedat knazovi?)

Z pramena

& - Nedostupné online
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Sobota 17. 08. 2019

0:10
0:25

1:20

2:05
2:15

2:25
3:00
3:20

3:50

4:00
4:25
5:05
7:00
7:35

#* - Premiéra

Nova kvalita zivota

Fundamenty (Formy
modlitby)

Americko-slovenské

.....

Katechéza

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Spojeni ocedanom
Hodina milosrdenstva

Vecera u Slovéaka (20.
nedela v Cezrocnom
obdobi)

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Nova kvalita Zivota
RuZenec

Biblia

RuZenec

Nova kvalita zZivota

® - Pre deti

8:00 ® Klbko - Svatad omsa (8)

8:20

8:55
10:00
10:10

10:30 @2

11:00

12:00
12:25
13:00
14:00
14:45

15:00
15:30

7 - Posunkovy jazyk

V Skole Ducha (Milos
Lichner: Za Kristom spolu s
BoZou matkou Mariou)

Univerzita tretieho veku
Nova kvalita Zivota
Gréckokatolicky magazin

Viera v Rusku: Leonid
Fedorov - Hranica medzi
pravdou a temnotou

Doma je doma (Prorocka
ekonomika)

Anjel Pana

Ruzenec

Chcel(a) by som letiet...
Akatist

Slovo v obraze
(Nanebovzatie Panny
Marie)

Hodina milosrdenstva

Ruzenec z Lurd

) - Skryté titulky

16:00

16:40
17:00
17:30

18:35 @
18:55

19:25
20:05
20:30 2
22:05
22:20
22:55

23:45

o) - Audiokomentar

Slovo Bozie...podla Jana
(13)

Nova kvalita Zivota
LUXaren

Svaté sestra Faustina -
Apostolka BoZieho
Milosrdenstva

Klbko - Svatd omsa (8)
Vecera u Slovaka (20.

nedela v Cezrocnom
obdobi)

RuZenec
Spravodajsky suhrn
David / Biblia (2)
Eucharistické zazraky
Godzone magazin

Iba $kola (CZS s MS
Dobrého pastiera Zilina -
Solinky)

Spojeni oceanom
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& - Nedostupné online
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